
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.08.2015             № 846                       г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений  
в постановление Администрации города 
от 10.04.2015 № 333 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в Новошахтинском межрайонном отделе авто-

транспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Южного 

управления госавтодорнадзора (далее – АТН и КМАП Южного УГАДН) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 

10.04.2015 № 333 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного дви-

жения при Администрации города Новошахтинска»:  

 исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

при Администрации города Новошахтинска Горбикова Петра Парфирьевича; 

 включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

при Администрации города Новошахтинска начальника Новошахтинского межрайонного 

отдела АТН и КМАП Южного УГАДН Черкасова Александра Павловича в качестве члена 

комиссии.  

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
 
Мэр города           И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел ЖКХ, транспорта, связи и  
тарифной политики Администрации города  


